[image: ][image: ][image: ]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А ЦИ Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

29  октября   2018 г                                                                                   № 79-р

О закреплении полномочий
по администрированию
доходов Большанского
сельского поселения

В соответствии со статьй  20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 3 п.2 решения Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 26.12.2017 года № 3/153  «О  бюджете Большанского сельского поселения на 2018  и плановый 2019-2020 годов» в целях своевременного зачисления бюджетных средств
        1.Закрепить за администрацией Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район»  Белгородской области следующий код бюджетной классификации:

	902
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотация бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 29 октября 2018 года.

Глава администрации
Большанского сельского поселения                                         О.С.Крупа

image1.png